KROTOSZYN

CSU SZPITAL

WYJASNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NA OKRESOWA KONSERWACIJE SPRZETU MEDYCZNEGO DLA SPZOZ W KROTOSZYNIE
NR SPRAWY DT/9/7/24

Pytanienr 1

Dotyczy: Zapytanie ofertowe, punkt I, podpunkt 8.1 oraz zatgcznik nr 3, punkt 1.

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu posiada certyfikatu na rzecz oswiadczenia o zapoznaniu sie
osoby wykonujgcej pomiary elektryczne z wymagang normg PN EN 623537 Polskie prawo nie
wymaga szkolenia ze znajomosci normy, lecz znajomosci i zapoznania sie z normg przed
przystgpieniem do pomiaréw i wykonania wedtug wytycznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga certyfikatu a jedynie oswiadczenia, ze kadra, ktéra bedzie
wykonywata przedmiot zamoéwienia odbyta szkolenie ze znajomosci zastosowania norm
bezpieczenstwa elektrycznego PN EN 62353 lub réwnowaznej. Oswiadczenie stanowi zatgcznik nr 3 do
zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapytania ofertowego i kryterium oceny dla pakiety 43.

W zwigzku z wymogiem ujetym w art. 63 ust 1 ustawy o wyrobach medycznych, prosimy o
dodanie wymogu posiadania certyfikatu badz autoryzacji producenta dla wyrobdw firmy
Renosem, czyli dla pakietu 43.

"Otwarci na zmiany, szanujqgc tradycje, zapewniamy wysokq jakos¢ opieki medycznej i wrazliwosé na problemy naszych pacjentow" - Nasza misja
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Zgodnie z trescig art. 63 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych ,wyréb powinien by¢ wtasciwie
dostarczony, prawidtowo zainstalowany i utrzymywany oraz uzywany zgodnie z przewidzianym
zastosowaniem, a uzytkownik wyrobu jest obowigzany do przestrzegania instrukcji uzywania
wyrobu”. W tym przypadku obowigzek ten natozony wprost przez ustawodawce realizowany jest
przez zamawiajgcego. W zwigzku z tym, zamawiajgcy nie moze zwolnic sie z jego stosowania, jak
rowniez w przypadku okreslonych szkdd na osobie (w tym pacjencie) zamawiajacy nie bedzie
mogt sie zwolnic¢ z odpowiedzialnosci za powstatg szkode poprzez przeniesienie jej na inny
podmiot.

Jakiekolwiek czynnosci serwisowe wykonane przez podmiot niebedacy partnerem lub
nieposiadajacy autoryzacji Renosem nie beda uznane za wykonanie wtasciwego przegladu. Firma
ktdra nie jest partnerem serwisu Renosem, nie posiada réwniez autoryzacji firmy Renosem, a co
za tym idzie nie jest uprawniona do ingerowania, w tym dokonywania jakichkolwiek czynnosci w
zakresie urzadzen, ktérych producentem jest Renosem.

Prace serwisowe przy ukfadzie sterowania i jego komponentach moze wykonywa¢ tylko dziat
serwisowy firmy Renosem lub autoryzowani partnerzy serwisu Renosem.

W zwigzku z powyzszym, wszelkie czynnosci wykonane przy maszynach firmy Renosem przez
podmiot niebedacy bezposrednio powigzanym z firmg Renosem, automatycznie wyklucza
mozliwos¢ spetnienia wymogdw ustawy o wyrobach medycznych i prowadzi bezposrednio do jej
naruszenia. W

dalszym toku nalezy wskaza¢ iz konsekwencjg wykonania nieautoryzowanych napraw badz
przegladow, zgodnie z politykg firmy Renosem, moze by¢ utrata statusu urzadzenia medycznego.
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zapytanie ofertowe, punkt Il, podpunkt 8.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na skrécenie okresu gwarancji z 12 miesiecy na 6 miesiecy? Producenci
urzadzen sami przyznajg maksymalna gwarancje na czesci zamienne do 6 miesiecy a dodatkowo
ciezko przewiedziec z jakim obcigzeniem Szpital bedzie eksploatowat urzgdzenia.

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Projektu umowy, paragraf 1, punkt 2 oraz Zatacznik nr 7, pakiet 43:

Zamawiajacy uwzglednit w formularzu cenowym tylko jeden przeglad przez czas trwania umowy
(12 miesiecy). Zgodnie z zaleceniami producenta, w tym przypadku firmy Renosem przeglady
okresowe powinno sie wykonywaé nie rzadziej niz co 6 miesiecy. Prosimy o dodanie do
harmonogramu oraz do wymogu drugi termin przegladu dla tego urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit czestotliwos$¢ przegladéw na podstawie dokumentdow serwisowych
z poprzednich okresowych konserwacji wykonanych przez autoryzowany serwis. Zamawiajgcy
pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 5
Uprzejmie prosze o odpowiedz na ponizsze pytania dotyczace pakietu nr 57 — urzadzenie Bactec 9050

Czy Zamawiajacy dopuszcza gwarancje w nastepujgcym wymiarze — do 3 miesiecy na
przeprowadzone czynnosci oraz do 6 miesiecy na wymienione w trakcie ustugi czesci zamienne?
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy dopuszcza petnomocnictwo w wersji elektronicznej (skan) bez poswiadczenia
notarialnego/w postaci podpisu elektronicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza petnomocnictwo poprzez opatrzenie skanu petnomocnictwa
sporzadzonego uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem, podpisem zaufanym lub



podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia petnomocnictwa nie moze by¢ uwierzytelniona
przez upetnomocnionego.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany ZO stanowig integralng cze$¢ ZO, nalezy je uwzglednic i zaznaczy¢ przy
sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem

Krotoszyn, dnia 25.03.2024r.



